GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE
INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE

PORTARIA INEA PRES Nº 86 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2009

CRIA COMISSÃO DE INVENTÁRIO DE BENS
DE CONSUMO DO ALMOXARIFADO DO INEA.

O PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, no uso das
atribuições que lhe confere o Decreto nº 41628, de 12 de janeiro de 2009,

RESOLVE:

Art. 1º- Criar Comissão de Inventário de Bens de Consumo do Almoxarifado do INEA.

Art. 2º- Designar CLAUDETE NASCIMENTO DE SOUZA, Chefe do Serviço de
Compras, matrícula nº 390.281-4, ALBERTO NUNES RODRIGUES, Técnico
Administrativo, matrícula nº 2700169-2, JOSÉ CARLOS DE ASSIS MANSO, Técnico
de Desenho, matrícula nº 2700944-8, EDÉSIO DE ANDRADE, Técnico de
Planejamento, matrícula nº 360.712-4, JOÃO LUIS SANTOS MAIA, Assistente
Administrativo, matrícula nº 2700634-5, RAFAEL ZEITONE, Agente de Trabalho de
Engenharia, matrícula nº 360.746-2, MARTINHO FERREIRA PEDRO FILHO,
Assistente Administrativo, matrícula nº 2701075-0, para, sob a presidência do primeiro,
constituir Comissão de Inventário de Bens de Consumo do Almoxarifado do INEA,
situado à Rua Fonseca Teles nº 121, 6º andar, sala 624, São Cristóvão com vistas à
Avaliação Baixa Contábil dos bens de Consumo do INEA.

Art. 3º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 11 de dezembro de 2009

LUIZ FIRMINO MARTINS PEREIRA
Presidente

Publicada em 18.12.09